
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług opiekuńczych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czarnkowie wykonywanych dla

podopiecznych od dnia 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CZARNKOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: MOPS Czarnków

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004611686

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Browarna 6

1.4.2.) Miejscowość: Czarnków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mops@czarnkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czarnkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ośrodek Pomocy Społecznej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Opieka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471694/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-01 19:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00466418/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-08 10:00

Po zmianie: 
2022-12-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 08.12.2022 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy na adres :
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad/proceedings

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 12.12.2022 r. do godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy na adres :
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowurzad/proceedings

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471694/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-08 10:15

Po zmianie: 
2022-12-12 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-06

Po zmianie: 
2023-01-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00471694/01 z dnia 2022-12-01

2022-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług opiekuńczych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czarnkowie wykonywanych dla podopiecznych od dnia 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CZARNKOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: MOPS Czarnków
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004611686
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Browarna 6
	1.4.2.) Miejscowość: Czarnków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mops@czarnkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czarnkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00471694/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-01 19:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00466418/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



